
UCHWAŁA NR 193/XXXIII/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) dochody w kwocie 17 305 327,56 zł, w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 15 774 043,56 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w kwocie 

4 690 010,56 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie 1 531 284,00 zł;

2) wydatki w kwocie  17 304 689,93 w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 16 057 100,93 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w kwocie 

4 690 010,56 zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 1 247 589,00 zł;

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 637,63 – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5419



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
18 000,00 0,00

Dostarczanie wody 18 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 700,00 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
8 000,00 8 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 700,00 2 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
200,00 2 600,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

Obrona cywilna 200,00 600,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

75414

75412

75095

75023

71004

60016

40002

Rozdział

do uchwały Nr 193/XXXIII/17

Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5419



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 12 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 600,00 105 800,00

Szkoły podstawowe 21 600,00 52 500,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
10 200,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 300,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 2 000,00 11 100,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 500,00

Gimnazja 10 500,00 24 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 16 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

500,00 15 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00

80150

80110

80103

80101

75814

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5419



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 7 000,00 3 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
500,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 800,00 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 600,00

Pozostała działalność 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 26 225,00 30 625,00

Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

7 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 10 725,00 20 725,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 100,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 14 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 625,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 800,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 6 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 3 400,00

85230

85295

85214

85219

85202

85195

85154

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5419



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 200,00 0,00

Świetlice szkolne 4 200,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00

855 Rodzina 3 900,00 0,00

Wspieranie rodziny 2 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 1 900,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

1 900,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
95 870,00 64 170,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 000,00

Gospodarka odpadami 90 870,00 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 870,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 670,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 000,00 23 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
3 000,00 23 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00

92109

90095

90015

90001

90002

85508

85504

85401

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5419



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 300,00 300,00

Obiekty sportowe 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00

238 395,00 238 395,00Razem

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5419



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 193/XXXIII/17

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia  18 grudnia 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 17 305 327,56 -

2 Wydatki gminy - 17 304 689,93

3 Spłaty rat kredytów - 354 000,00

4 Wolne środki 353 362,37

5 Razem 17 658 689,93 17 658 689,93

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5419


		2017-12-20T10:45:24+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




